E 1 01 Lomersheim Fischeracker - Heidenwaldle (Baustellenfahrplan - Sperrung Enzstrae) j—x)—
giiltig ab: 04.04.22 =

Montag - Freitag

Fahrtnummer 41 39 35 37 33 43 31 1 3 5 101 7 9 29 69 71 13 15 73 17 19 21 23 25
Verkehrshinweise tz S S F S S F S
Lomersheim Fischerackerstrale ab| 5:04 5:59 6:29 6:50 7:01 7:31 7:58 8:58 9:58 10:58 | 11:58 | 12:30 | 13:00 | 13:08 | 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58
Mihlacker Rauhensteinsiedlung 5:05 | 6:00 6:30 6:51 7:02 7:33 8:00 9:00 | 10:00 11:00 | 12:00 | 12:32 | 13:02 | 13:10 | 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 | 20:00
Linie 103H nach Dirrmenz Reichmannstral3e 6:12 6:38 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 12:34 13:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
Lomersheim Im Letten 5:06 | 6:01 6:31 6:52 | 7:03 7:34 8:01 9:01 | 10:01 11:01 | 12:01 | 12:33 | 13:03 | 13:11 | 14:01 | 15:01 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | 20:01
Lomersheim Muhlacker Stralle 5:07 6:02 6:32 6:53 7:04 7:35 8:02 9:02 | 10:02 11:02 | 12:02 | 12:34 | 13:04 | 13:12 | 14:02 | 15:02 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02
Linie 103R aus Dirrmenz Reichmannstral3e 6:00 6:26 6:57 7:26 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:27 13:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
Lomersheim Enzbriicke 5:08 6:03 6:33 6:54 7:05 7:36 8:03 9:03 | 10:03 11:03 | 12:03 | 12:35 | 13:05 | 13:13 | 14:03 | 15:03 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03
Lomersheim Falltorweg 5:09 | 6:04 6:34 6:55 7:06 7:37 8:04 9:04 | 10:04 11:04 | 12:04 | 12:36 | 13:06 | 13:14 | 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Lomersheim lllingerstralie 5:10 | 6:05 6:35 | 6:56 | 7:07 7:38 8:05 9:05 | 10:05 11:05 | 12:05 | 12:37 | 13:07 | 13:15 | 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05
Miihlacker GYMNASIUM 5:19 | 6:14 | 6:44 | 7:05| T7:16 7:47 | 8:14 | 9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 | 12:46 | 13:16 - 14:14 | 15:14 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14
Muhlacker GoethestralRe 5:21 6:16 6:46 - 717 7:48 8:15 9:15 | 10:15 11:15 | 12:15 | 12:47 | 13:17 - 14:15 | 15:15 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15
Mihlacker KELTER - - - 7:07 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Schillerschule - - - 7:09 - - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Karlstrale 5:22 | 6:17 6:47 - 7:18 7:48 8:15 9:15 | 10:15 11:15 | 12:15 | 12:47 | 13:17 - 14:15 | 15:15 16:15 | 17:15 | 18:15 | 19:15 | 20:15
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz 5:23 | 6:18 6:48 - 7:19 7:49 8:16 9:16 | 10:16 11:16 | 12:16 | 12:48 | 13:18 - 14:16 | 15:16 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16
Miihlacker BAHNHOF 5:26 | 6:21 6:50 | 7:11 7:21 7:33 | 7:53 | 8:20 | 9:20 | 10:18 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:24 | 14:20 | 15:18 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 | 20:18
Linie 105R nach Enzkreisklinik 6:52 7:50 12:50
Linie 106R nach Enzkreisklinik 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Linie 103R nach Eckenweiher 6:20 6:50 7:50 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
R 5 nach Pforzheim ab 6:29 6:54 7:22 7:22 7:54 8:29 9:22 10:29 11:22 12:29 12:54 13:29 13:29 14:29 15:22 16:29 17:22 18:29 19:22 20:31
R 5 nach Bietighm. / Stuttgart ab 6:27 6:56 7:30 7:56 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 12:56 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30
Muhlacker Kreisberufsschule 5:27 - 7:22 7:34 7:54 8:21 9:21 10:21 | 11:21 | 12:21 13:21 | 13:25 | 14:21 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
Mihlacker Bannholz 5:28 - 7:23 7:35 7:55 8:22 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22 13:22 | 13:26 | 14:22 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22
Muhlacker Behr 5:28 - 7:23 7:35 7:55 8:22 9:22 10:22 | 11:22 | 12:22 13:22 | 13:26 | 14:22 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22
Mihlacker Industriestralle West - 6:22 - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Handle - 6:22 - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Steuler - 6:23 - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Betriebshof Engel - 6:23 - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Louise Schroder Str. 5:29 6:25 7:24 7:36 7:56 8:23 9:23 10:23 | 11:23 | 12:23 13:23 | 13:27 | 14:23 15:23 | 16:23 | 17:23 | 18:23 | 19:23
Heidenwaldle Ernst Reuter Stralle 5:30 | 6:26 7:25 7:37 7:57 8:24 9:24 10:24 | 11:24 | 12:24 13:24 | 13:28 | 14:24 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
Mihlacker Heidenwaldle Schule an| 5:31 6:27 7:26 7:38 7:58 8:25 9:25 10:25 | 11:25 | 12:25 13:25 | 13:29 | 14:25 15:25 | 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:25
Dienst 201 201 205 201 205 211 208 205 205 205 205 206 206 201 212 204 201 206 202 202 202 202 202 202

211 211 211 211 211 211 212 212 212 212 212 214 214 214 214 214 214
S : =Nur an Schultagen X4 : Verkehrt nicht 24.12. und 31.12. F : =Nurin den Ferien
tz : = ab Busbahnhof Uber Industriestralie (Linie 104)

2022/SBM Baust. Enzstr. / Ausdruck vom 25.03.2022


Wurster, Julia
Textfeld

Wurster, Julia
Stempel


= 101

Lomersheim Fischeracker - Heidenwaldle (Baustellenfahrplan - Sperrung Enzstrae)

giiltig ab: 04.04.22 =

Samsta
Fahrtnummer 27 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
Verkehrshinweise X4 X4 X4 X4
Lomersheim Fischerackerstrale ab| 8:01 9:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 15:31 | 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31
Mihlacker Rauhensteinsiedlung 8:03 | 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33
Linie 103H nach Dirrmenz Reichmannstral3e 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07
Lomersheim Im Letten 8:04 | 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34
Lomersheim Mihlacker Stralle 8:05 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35
Linie 103R aus Dirrmenz Reichmannstral3e 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 15:01
Lomersheim Enzbriicke 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36
Lomersheim Falltorweg 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37
Lomersheim lllingerstrafie 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38
Miihlacker GYMNASIUM 8:17 | 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:17 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47
Muhlacker GoethestralRe 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
Mihlacker KELTER - - - - - - - - - - - - -
Miuihlacker Schillerschule - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Karlstrale 8:18 | 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz 8:19 | 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:19 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49
Miihlacker BAHNHOF 8:23 | 9:23 | 10:23 | 11:23 | 12:23 | 13:23 | 14:23 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:51
Linie 105R nach Enzkreisklinik
Linie 106R nach Enzkreisklinik 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Linie 103R nach Eckenweiher 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
R 5 nach Pforzheim ab 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:01 16:54 18:01 18:55 20:01
R 5 nach Bietighm. / Stuttgart ab 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 15:57 16:56 18:56
Muhlacker Kreisberufsschule 8:24 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54
Mihlacker Bannholz 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
Muhlacker Behr 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55
Mihlacker Industriestralle West - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Handle - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Steuler - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Betriebshof Engel - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Louise Schroder Str. 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56
Heidenwaldle Ernst Reuter Stralle 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Mihlacker Heidenwaldle Schule an| 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Dienst 225 225 225 225 225 225 222 222 224 224 224 224 224
S : =Nur an Schultagen X4 : Verkehrt nicht 24.12. und 31.12.
F : =Nurin den Ferien tz : = ab Busbahnhof lber Industriestrale (Linie 104)

2022/SBM Baust. Enzstr. / Ausdruck vom 25.03.2022


Wurster, Julia
Textfeld

Wurster, Julia
Stempel




